ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CONSTANTINA
EXTRATO DE EDITAL DE CARTA CONVITE Nº 02/2013

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CONSTANTINA, torna público
que realizará licitação na modalidade CONVITE, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, a ser regida pela Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e, ainda,
pelo estabelecido no Edital da Carta Convite e seus Anexos.

Tipo de licitação: MENOR PREÇO GLOBAL.

Objeto: Reforma e ampliação do prédio da Câmara Municipal de
Vereadores de Constantina, conforme especificações constantes no Anexo
I, do Edital da Carta Convite que está à disposição dos interessados.

Data da abertura da Carta Convite: 20/01/2014, às 10:00 horas.
Local da abertura: Câmara Municipal de Vereadores – Rua Cantídio
Rodrigues de Almeida, 232 – Constantina  RS.

Aquisição do Edital: Comissão Permanente de Licitações da Câmara
Municipal de Vereadores de Constantina.

Informações: Telefone: (54) 33631418 ou (54) 33632301.

Constantina, 30 de dezembro de 2013.

Ver. Aluísio Cezar Caleffi Valle
Presidente